平成１９年９月２８日
報道機関各位

熊本大学企画部企画課広報室

熊本大学理学部中庭完成披露パーティーを開催します。

熊本大学理学部では、ＰＦＩ工事による環境整備で、中庭の改修もほぼ完了し、学生・教職

員の憩いの場所として提供できる状況になりました。

そこで、理学部支援企業の方々へのお披露目もかねて、例年実施している【支援企業と学生

・教職員の交流会】を以下のとおり新しく整備された中庭で実施します。

ぜひ、取材していただきますようお願いいたします。

記

【日 時】平成１９年９月２８日（金）１８：００～

【場 所】理学部中庭 （別添地図をご参照下さい）

【出席者】理学部支援企業、学長、副学長、各学部長、各研究科長、

理学部学生（自治会役員）、理学部教職員 ほか

【次 第】開会挨拶 古島 幹雄 理学部長

来賓挨拶 﨑元 達郎 学長

乾 杯 西山 忠男 理事・副学長

支援企業紹介 古島 幹雄 理学部長

懇談（情報交換）

閉会

国立大学法人熊本大学

～お問い合わせ～

熊本大学自然科学系事務部

理学系総務担当 ℡ ０９６－３４２－３３１４